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Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2010: 03:25,00   2009: 02:55,00   2008: 02:52,00   2007: 02:50,00   2006: 02:44,00   2004 bis 2005: 02:37,00
2003 und älter: 02:34,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:43,98
  100m: 01:15,30 (01:15,30) | 200m: 02:43,98 (01:28,68)

2. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:49,41
  100m: 01:20,80 (01:20,80) | 200m: 02:49,41 (01:28,61)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:23,86
  100m: 01:09,17 (01:09,17) | 200m: 02:23,86 (01:14,69)

2. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:38,78
  100m: 01:14,99 (01:14,99) | 200m: 02:38,78 (01:23,79)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:38,74
  100m: 01:11,83 (01:11,83) | 200m: 02:38,74 (01:26,91)

2. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:39,60
  100m: 01:14,33 (01:14,33) | 200m: 02:39,60 (01:25,27)

3. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:40,36
  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:40,36 (01:27,00)

4. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:48,79
  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:48,79 (01:32,86)

5. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:51,51
  100m: 01:16,07 (01:16,07) | 200m: 02:51,51 (01:35,44)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Leonard von Hunnius 2007 W98 Hannover 02:10,20
  100m: 01:02,77 (01:02,77) | 200m: 02:10,20 (01:07,43)

2. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:20,22
  100m: 01:05,95 (01:05,95) | 200m: 02:20,22 (01:14,27)

3. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:23,81
  100m: 01:07,82 (01:07,82) | 200m: 02:23,81 (01:15,99)

4. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:37,89
  100m: 01:10,34 (01:10,34) | 200m: 02:37,89 (01:27,55)

5. Matthes Kier 2007 SSG Braunschweig 03:03,48 EnM
  100m: 01:19,80 (01:19,80) | 200m: 03:03,48 (01:43,68)

nicht am Start
Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen EnM
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noch Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:19,08
  100m: 01:05,59 (01:05,59) | 200m: 02:19,08 (01:13,49)

2. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:20,13
  100m: 01:07,22 (01:07,22) | 200m: 02:20,13 (01:12,91)

3. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:30,92
  100m: 01:10,09 (01:10,09) | 200m: 02:30,92 (01:20,83)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 02:10,91
  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:10,91 (01:08,22)

2. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:14,38
  100m: 01:02,58 (01:02,58) | 200m: 02:14,38 (01:11,80)

3. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 02:17,68
  100m: 01:05,98 (01:05,98) | 200m: 02:17,68 (01:11,70)

4. Levin Peschlow 2004 W98 Hannover 02:20,01
  100m: 01:05,36 (01:05,36) | 200m: 02:20,01 (01:14,65)

5. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 02:23,60
  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:23,60 (01:16,02)

6. Nicolas David Jünger 2005 TuS Büppel 02:34,03
  100m: 01:09,98 (01:09,98) | 200m: 02:34,03 (01:24,05)

7. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:36,38
  100m: 01:11,35 (01:11,35) | 200m: 02:36,38 (01:25,03)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Leonard von Hunnius 2007 W98 Hannover 02:10,20
  100m: 01:02,77 (01:02,77) | 200m: 02:10,20 (01:07,43)

2. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 02:10,91
  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:10,91 (01:08,22)

3. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 02:13,64
  100m: 01:01,34 (01:01,34) | 200m: 02:13,64 (01:12,30)

4. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:14,38
  100m: 01:02,58 (01:02,58) | 200m: 02:14,38 (01:11,80)

5. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 02:17,68
  100m: 01:05,98 (01:05,98) | 200m: 02:17,68 (01:11,70)

6. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:19,08
  100m: 01:05,59 (01:05,59) | 200m: 02:19,08 (01:13,49)

7. Levin Peschlow 2004 W98 Hannover 02:20,01
  100m: 01:05,36 (01:05,36) | 200m: 02:20,01 (01:14,65)

8. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:20,13
  100m: 01:07,22 (01:07,22) | 200m: 02:20,13 (01:12,91)

9. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:20,22
  100m: 01:05,95 (01:05,95) | 200m: 02:20,22 (01:14,27)

10. Thomas Träg 1997 TV Jahn Wolfsburg 02:23,13
  100m: 01:08,18 (01:08,18) | 200m: 02:23,13 (01:14,95)

11. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 02:23,60
  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:23,60 (01:16,02)
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noch Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:23,81

  100m: 01:07,82 (01:07,82) | 200m: 02:23,81 (01:15,99)
13. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:23,86

  100m: 01:09,17 (01:09,17) | 200m: 02:23,86 (01:14,69)
14. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:30,92

  100m: 01:10,09 (01:10,09) | 200m: 02:30,92 (01:20,83)
15. Nicolas David Jünger 2005 TuS Büppel 02:34,03

  100m: 01:09,98 (01:09,98) | 200m: 02:34,03 (01:24,05)
16. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:36,38

  100m: 01:11,35 (01:11,35) | 200m: 02:36,38 (01:25,03)
17. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:37,89

  100m: 01:10,34 (01:10,34) | 200m: 02:37,89 (01:27,55)
18. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:38,74

  100m: 01:11,83 (01:11,83) | 200m: 02:38,74 (01:26,91)
19. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:38,78

  100m: 01:14,99 (01:14,99) | 200m: 02:38,78 (01:23,79)
20. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:39,60

  100m: 01:14,33 (01:14,33) | 200m: 02:39,60 (01:25,27)
21. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:40,36

  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:40,36 (01:27,00)
22. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 02:43,98

  100m: 01:15,30 (01:15,30) | 200m: 02:43,98 (01:28,68)
23. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:48,79

  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:48,79 (01:32,86)
24. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:49,41

  100m: 01:20,80 (01:20,80) | 200m: 02:49,41 (01:28,61)
25. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:51,51

  100m: 01:16,07 (01:16,07) | 200m: 02:51,51 (01:35,44)
26. Matthes Kier 2007 SSG Braunschweig 03:03,48 EnM

  100m: 01:19,80 (01:19,80) | 200m: 03:03,48 (01:43,68)

nicht am Start
Julian Müller 2000 Polizei SV Oldenburg EnM
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